
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi drugega odstavka 9. člena Zakona o finančni upravi (Uradni list RS, št. 25/14) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembi in dopolnitvi Uredbe o določitvi finančnih uradov 
Finančne uprave Republike Slovenije

1. člen

V Uredbi o določitvi finančnih uradov Finančne uprave Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 57/14, 92/14 in 80/16) se v 4. členu 1. točka spremeni tako, da se glasi: 
»1. finančni nadzor, ki izhaja iz finančne preiskave;«. 

2. člen

V 7. členu se v osmem odstavku za besedilom »prireditelje iger na srečo« doda besedilo »in 

davčni inšpekcijski nadzor za vse zavezance na področju transfernih cen«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00712-32/2021

Ljubljana, dne 9. septembra 2021

EVA 2021-1611-0065

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-09-20T11:16:26+0200
	Ivan Janša




